
Dz.U./S S233
30/11/2020
574682-2020-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:574682-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczebrzeszyn: Kolektory słoneczne do produkcji ciepła
2020/S 233-574682

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Szczebrzeszyn
Krajowy numer identyfikacyjny: 95036860600000
Adres pocztowy: pl. Tadeusza Kościuszki 1
Miejscowość: Szczebrzeszyn
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Kod pocztowy: 22-460
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Beata Trochimiuk
E-mail: um@szczebrzeszyn.pl 
Tel.:  +48 846821095
Faks:  +48 846821030
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.szczebrzeszyn.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.bip.szczebrzeszyn.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
EKO Szczebrzeszyn – ciepło w promieniach słońca – etap II
Numer referencyjny: RZP.271.1.21.2020

II.1.2) Główny kod CPV
09331100 Kolektory słoneczne do produkcji ciepła

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

30/11/2020 S233
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:um@szczebrzeszyn.pl
www.bip.szczebrzeszyn.pl
www.bip.szczebrzeszyn.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S233
30/11/2020
574682-2020-PL

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż i uruchomienie 492 instalacji zestawów solarnych w prywatnych 
budynkach mieszkalnych w gminie Szczebrzeszyn oraz 1 instalacji fotowoltaicznej dla wspomagania produkcji 
prądu na budynku użyteczności publicznej oraz wykonanie systemu ICT-WWW-TIK wraz z aplikacją on-line 
dla zarządzania energią pochodzącą z OZE w ramach realizacji projektu: EKO Szczebrzeszyn – ciepło w 
promieniach słońca – etap II, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Regionalnego programu operacyjnego województwa lubelskiego na lata 2014–2020.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45321000 Izolacja cieplna
45330000 Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne
45300000 Roboty instalacyjne w budynkach
45111200 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne
45331000 Instalowanie urządzeń grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych
09331200 Słoneczne moduły fotoelektryczne
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
09310000 Elektryczność
09330000 Energia słoneczna
45317300 Elektryczne elektrycznych urządzeń rozdzielczych
45311000 Roboty w zakresie okablowania oraz instalacji elektrycznych
44112000 Różne konstrukcje budowlane
44212000 Wyroby konstrukcyjne i części, z wyjątkiem budynków z gotowych elementów
72413000 Usługi w zakresie projektowania stron WWW

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL812 Chełmsko-zamojski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Szczebrzeszyn.

II.2.4) Opis zamówienia:

30/11/2020 S233
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S233
30/11/2020
574682-2020-PL

3 / 8

W ramach przedmiotu zamówienia należy:
— w zakresie instalacji kolektorów słonecznych:
1) dostarczyć, zamontować w oparciu o posiadaną przez zamawiającego dokumentację techniczną 492 
zestawów instalacji solarnych wraz z niezbędną konstrukcją i oprzyrządowaniem dostosowanymi do miejsca 
montażu, w tym:

a) 396 zestawów w skład którego wchodzą: 2 kolektory słoneczne i zasobnik o pojemności min. 300 dm3 i mocy 
3,2 kW,

b) 96 zestawów w skład którego wchodzi: 3 kolektory słoneczne i zasobnik o pojemności min. 400 dm3 i mocy 
4,8 kW;
2) dostarczyć i podłączyć dodatkową wężownicę zasobnika c.w.u do istniejącego układu pompowego źródła 
ciepła a w przypadku braku alternatywnego źródła ciepła zasobnik c.w.u. wyposażyć w grzałkę elektryczną – 
ilość sztuk 492;
3) przeprowadzić badanie i uruchomienie instalacji solarnych;
4) przeprowadzić kontrolę, próby, uruchomienie i regulacje instalacji solarnych;
5) przeszkolić wszystkich użytkowników z zasad obsługi, użytkowania, konserwacji i bezpieczeństwa 
związanych z użytkowaniem zainstalowanej instalacji solarnej;
6) opracować szczegółowe instrukcje obsługi i przekazać je użytkownikom;
— w zakresie instalacji fotowoltaicznej:
1) dostarczyć, zamontować w oparciu o posiadaną przez zamawiającego dokumentację techniczną 1 zestaw 
instalacji fotowoltaicznych wraz z niezbędną konstrukcją i oprzyrządowaniem dostosowanymi do miejsca 
montażu o łącznej mocy min. 3,90 kWp na dachu Wiejskiego Klubu Kultury w Kawęczynie, działka nr 188;
2) przeprowadzić rozruch instalacji fotowoltaicznej;
3) przeprowadzić kontrolę, próby, uruchomienie i regulacje instalacji fotowoltaicznej;
4) przeszkolić wszystkich użytkowników z zasad obsługi, użytkowania, konserwacji i bezpieczeństwa 
związanych z użytkowaniem zainstalowanej instalacji;
5) opracować szczegółowe instrukcje obsługi i przekazać je użytkownikom;
6) podłączyć instalację do sieci elektroenergetycznej wraz ze zgłoszeniem przyłączenia instalacji do sieci 
dystrybucyjnej PGE Dystrybucja S.A. na podstawie wytycznych dostępnych na stronie zakładu energetycznego;
— w zakresie wykonania systemu ICT-WWW-TIK dla zarządzania energią pochodząca z OZE:
1) zaprojektować i wdrożyć system ICT-WWW-Tik do zarządzania energią pochodzącą z OZE;
2) system do zarządzania energią w swoich założeniach musi spełniać następujące zadania:
a) zbieranie i przechowywanie w centralnej bazie danych informacji o instalacjach OZE,
b) zbieranie i przechowywanie w centralnej bazie danych informacji o produkcji energii w instalacjach OZE,
c) zbieranie danych o produkcji energii w instalacjach OZE może odbywać się dla określonych instalacji,
d) zbieranie danych o produkcji energii może odbywać się automatycznie, za pomocą sieci komputerowej lub 
GSM lub przez bezpośredni pomiar pracownika i manualne wprowadzenie do systemu,
e) automatyczne zbieranie danych o produkcji energii może odbywać się z różną, zależną od urządzenia, 
technologii lub zdefiniowanej przez system częstotliwością,
f) generować raporty dotyczące ilości wyprodukowanej przez określone grupy instalacji (np. wg rodzaju 
instalacji) energii w określonych okresach czasu,
g) generować raporty dotyczące stanu pracy określonych instalacji lub grup instalacji (np. wg rodzaju instalacji) 
w określonych okresach czas;
3) udzielić licencji na oprogramowanie użyte do budowy systemu na czas nieokreślony;
4) przeprowadzić szkolenia dla użytkowników i administratorów systemu;

30/11/2020 S233
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S233
30/11/2020
574682-2020-PL

4 / 8

5) udzielić zamawiającemu (licząc od daty ostatecznego, bezusterkowego odbioru systemu) gwarancji na okres 
60 miesięcy, że system będzie działał zgodnie z jego opisem, dostarczonymi opisami i instrukcjami i warunkami 
zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: długość wydłużenia okresu gwarancji na montaż, materiały i urządzenia ponad 
wymagany okres / Waga: 34
Kryterium jakości - Nazwa: termin na usunięcie wad zgłoszonych w okresie gwarancyjnym / Waga: 6
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/06/2022
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPLU.04.01.00-06-0015/19

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający, zgodnie z art. 24 aa Pzp, w pierwszej kolejności dokona oceny ofert, a następnie zbada czy 
wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza nie podlega wykluczeniu oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określa warunku w ww. zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. O uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się podmioty posiadające doświadczenie polegające na wykonaniu 
w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie:
— co najmniej dwóch zamówień polegających na dostawie wraz z montażem instalacji solarnych (kolektorów 
słonecznych) na nieruchomościach (budynek, grunt) w ilości minimum 300 szt. każda (w ramach jednej 

30/11/2020 S233
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S233
30/11/2020
574682-2020-PL

5 / 8

dostawy) oraz co najmniej dwóch zamówień polegających na dostawie i montażu instalacji fotowoltaicznej na 
nieruchomości w ilości minimum 1 szt. (w ramach jednej dostawy).
W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, powyższy warunek wykonawcy 
muszą spełniać łącznie.
Uwaga: wykonawcy mogą wykazać się doświadczeniem także wówczas, jeśli realizowali wymagane 
zamówienia w formie robót budowlanych, a nie w formie dostaw z montażem.
2. O uzyskanie zamówienia mogą ubiegać się podmioty dysponujące odpowiednim potencjałem technicznym 
oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia:
Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że w wykonywaniu zamówienia będzie 
uczestniczyć:
a) co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami w branży instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji sanitarnych;
b) co najmniej 1 osoba posiadająca uprawnienia do kierowania robotami w branży instalacyjnej w zakresie sieci, 
instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub równoważnymi.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projekt umowy stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.
2. Z wykonawcą, którego oferta zostanie uznana za najkorzystniejszą, zostanie zawarta umowa, o której mowa 
w pkt 1 powyżej.
3. Zamawiający przewiduje możliwość wprowadzenia zmian do zawartej umowy, na podstawie art. 144 ustawy 
Pzp, w sposób i na warunkach szczegółowo opisanych w § 24 umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 05/01/2021
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 05/01/2021
Czas lokalny: 12:10
Miejsce:

30/11/2020 S233
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S233
30/11/2020
574682-2020-PL

6 / 8

Urząd Miejski w Szczebrzeszynie, pl. Tadeusza Kościuszki 1, 22-460 Szczebrzeszyn, pok. nr 2 (sala 
konferencyjna).
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia. Podczas otwarcia ofert zamawiający poda nazwy (firmy) oraz adresy wykonawców, a także 
informacje wskazane w art. 86 ust. 4 Pzp, jeżeli ich podanie przez wykonawców było wymagane.
Otwarcie ofert jest jawne. Wykonawcy mogą uczestniczyć w sesji otwarcia ofert.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Na wezwanie zamawiającego na podstawie art. 26 ust. 1 Pzp. Wykonawca zobowiązany jest złożyć 
następujące oświadczenia lub dokumenty: w celu potwierdzenia spełniania przez wykonawcę warunków udziału 
w postępowaniu:
a. wykaz dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, 
wartości, daty, miejsca wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy te zostały wykonane, z załączeniem 
dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy 
zostały wykonane zgodnie z przepisami prawa i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami, o których mowa, 
są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego były wykonywane, a jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
inne dokumenty;
b. wykaz osób skierowanych przez wykonawcę do realizacji zadania wraz z informacją o podstawie do 
dysponowania osobą oraz posiadanymi kwalifikacjami, uprawnieniami itp. (zał. nr 9 do SIWZ).
2. Uwaga: w przypadku gdy wykonawca polega na zdolnościach innych podmiotów w celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu należy załączyć zobowiązania wymagane postanowieniami SIWZ 
(propozycja treści zobowiązania – załącznik nr 7 do SIWZ) wykonawca składa dokument wraz z ofertą.
3. W celu potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu, o których mowa 
w rozdziale VII niniejszej SIWZ na wezwanie zamawiającego na podstawie art. 26 ust. 1 Pzp. Wykonawca 
zobowiązany jest złożyć następujące oświadczenia lub dokumenty:
a) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
b) zaświadczenia właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzającego, że wykonawca nie zalega z 
opłacaniem podatków, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub 
innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym 
w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami w szczególności uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 
całości wykonania decyzji właściwego organu;
c) zaświadczenia właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca nie zalega 
z opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawionego nie wcześniej niż 3 miesiące 
przed upływem terminu składania ofert lub innego dokumentu potwierdzającego, że wykonawca zawarł 

30/11/2020 S233
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S233
30/11/2020
574682-2020-PL

7 / 8

porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub 
grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lu
d) rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
e) odpisu z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw do 
wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy Pzp;
f) oświadczenia wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej decyzji 
administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub 
zdrowotne;
g) oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w 
ustawie z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych.
W celu potwierdzenia spełniania przez oferowane dostawy wymagań okr. przez zamawiającego wykonawca 
zobowiązany jest na wezwanie dołączyć dokumenty okr. w rozdz. VIII pkt 12 SIWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Termin wniesienia odwołania:
a) w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia – jeżeli zostały przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej albo w terminie 15 dni jeśli 
zostały przesłane w inny sposób,
b) odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu oraz wobec postanowień SIWZ wnosi się w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ na stronie 
internetowej,
c) odwołanie wobec czynności innych niż określone pkt a i b wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
Jeżeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi 
się nie później niż w terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

30/11/2020 S233
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S233
30/11/2020
574682-2020-PL

8 / 8

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/11/2020

30/11/2020 S233
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

